
www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Celostátní prodejce požádal RGIS o pomoc s uskutečněním projektu 
na změnu mražených sekcí v jejich veškerých prodejnách

Případová studie: Maloobchodní služby – Celostátní maloobchod 

RYCHLÁ PROMĚNA PRODEJEN A 
KONTROLA DODRŽOVÁNÍ PLANOGRAMU



www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Případová studie: Maloobchodní služby – Celostátní maloobchod

RYCHLÁ PROMĚNA PRODEJEN A 
KONTROLA DODRŽOVÁNÍ PLANOGRAMU

Hlavní celostátní prodejce, který má prodejny napříč celou Velkou Británií a Irskem, 
se rozhodl pro předělání mražených sekcí ve všech svých prodejnách.

 POŽADAVEK

Celostátní prodejce hledal merchandisingového partnera, který by poskytoval 
následující služby:
• Bylo potřeba předělat sekci mražených potravin podle planogramu, přidat a odebrat 

produkty podle pokynů
• Předělat označení veškerých poliček v mražené sekci
RGIS potřeboval k uskutečnění projektu pracovat přímo s interním týmem zákazníka. 
Pro zákazníka byla klíčová konzistence a efektivita ve všech prodejnách, které byly 
zahrnuty do projektu proměny.

 ŘEŠENÍ

RGIS poskytl své zaměstnance ze všech oblastí celé země. Na realizaci projektu 
pracovali zaměstnanci efektivně a kooperativně.
• Z každé místní kanceláře byl sestaven zkušený tým
• Místní týmy provedly kontrolu planogramu a provedli přestavbu ve všech lokacích
• Veškeré police v mražené sekci byli podle požadavku znovu označeny

 VÝSLEDEK

Projekt byl proveden v dohodnutém čase a v rámci stanoveného rozpočtu. Zákazník byl 
velmi spokojen s výsledky a zaměstnanci prodejen si spolupráci s pracovníky RGIS užili.
• Byla zajištěna distribuce nových položek
• Nastavení sekce mražených produktů v planogramu
• Založení product placementu
• Provedení v krátkém časovém úseku
• Zákazník mohl zaměřit většinu svých zaměstnanců na aktivity spojené s prodejem

Díky partnerství s 
RGIS bylo zajištěno 
dokončení projektu 

přestavby prodejen v 
krátkém časovém úseku 
konzistentně ve všech 

prodejnách

Planogram Přesná data Rychlý obratOznačení polic

© 2021 RGIS. Všechna práva vyhrazena.
RGIS_CS_0033_01

KONTAKTUJTE RGIS JEŠTĚ DNES A ZJISTĚTE, JAK VÁM MŮŽEME POMOCI


